2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    27 ноября  2019 г.                                                                                   № 32

                                                    село Хада-Булак

   Об индексации с 01 октября  2019 года окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников администрации сельского поселения «Хада-Булакское».
На основании постановлений администрации муниципального района «Борзинский район» от 07 ноября 2019 года №542 «Об индексации с 01 октября 2019 года окладов (должностных окладов),ставок заработной платы работников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений муниципального района «Борзинский район»,  администрация сельского поселения «Хада-Булакское» постановляет:

     1.Проиндексировать с 01 октября 2019 года на 4,2 процента оклады (должностные оклады) ,ставки заработной платы работников администрации сельского поселения «Хада-Булакское»,на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации.
    2.Внести соответствующие  изменения в Положение  об оплате труда работников администрации сельского поселения «Хада-Булакское».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября   2019 года.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                      Н.А.Абдуллина

Утверждены постановлением
администрации сельского поселения
 «Хада-Булакское» №32  от 27.11..2019года

Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессионально-квалификационным группам работников администрации сельского поселения «Хада-Булакское»
1.1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	Квалификационный  уровень
	Профессии, отнесенные к профессиональным квалификационным  уровням
	базовый оклад рублей

	1 квалификационный уровень
	сторож
уборщик служебных  помещений
	4920

1.2.Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	1 квалификационный уровень
	водитель автомобиля
	5666

2.1.Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2 квалификационный уровень
	Специалист 2 категории (землеустроитель)
	5897